SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

YUCATAN

VESR390703LB9

VESR390703HYNRLFO1

VERMONT SALAS REFUGIO

11301141A0180700.018

11301

A01807

20160716

20161015

$32,795.98

31FIA0001D

Total Personas :

Total Plazas :

Total Pto. Federal

Total Ppto. Otras Fuentes

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo
Fuente : Informacion proporcionada por las Entidades Federativas

C.P. JORGE ELOY GONZALEZ MASTACHE

03/10/2016

ldel



